EDITAL PROEN Nº 39/2020EDITAL PROEN Nº 39/2020
SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA - CPEaDSELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA - CPEaD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR PRELIMINARHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR PRELIMINAR

O Pró-Reitor de Ens inoPró-Reitor de Ens ino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DASHOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR PRELIMINARINSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR PRELIMINAR  para o processo de provimento
de vagas e cadastro de reserva para a função de TUTOR A DISTÂNCIATUTOR A DISTÂNCIA , a fim de atuar no Curso Curso de Pós-
graduação em Educação: Espaços e Possibilidades para Educação Con<nuada (CPEaD), no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme segue:

1.    Inscrições  deferidas1.    Inscrições  deferidas

Candidata(o)Candidata(o)
PontuaçãoPontuação
CurricularCurricular
Pre l iminarPre l iminar

Classi f i caçãoClassi f i cação Si tuaçãoSi tuação

Leandro Haerter 38 1º Classificado

Cristiane De Souza Amaral Hax 36 2º Classificado

Daiana Lopes Dias 36 - Classificado

Juliana Lübke Castro 36 4º Classificado

Fabiana Regina Da Silva 35 5º Classificado

Daniel Berlezi De Quadros 34 6º Classificado

Rafaela Bohrz 34 7º Classificado

Gilciane Torres Sandrini Garcia 32 8º Classificado

Angelita Carvalho De Oliveira De Freitas 31 9º Classificado

Vinicius Carvalho Beck 30 10º Classificado

Luciana Bluhm Radmann Rocha 30 11º Classificado

Jandré Corrêa Batista 26 12º Classificado

Cristiane Bartz De Ávila 15 13º Classificado

Arita Mendes Duarte 14 14º Classificado

Izabel Cristina Souza Dos Santos 14 - Classificado

Tatiana Da Silva Sena 12 16º Desclassificado

Janaíne Souza Gazzola 11 17º Desclassificado

2.    Inscrições  indeferidas2.    Inscrições  indeferidas

Candidata / candidatoCandidata / candidato MotivoMotivo

Antonio Cezar Ross De Garcia Não atendeu 3.1.2.b e 3.1.2.d

Camila Wolpato Loureiro Não atendeu 3.1.2.c

Édipo Braz Não atendeu 3.1.2.c e 3.1.2.g

Juliana Andrade Pereira Titulação incompatível com Quadro I

Pelotas, 10 de setembro de 2020.

___________________________
Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

___________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 10/09/2020 20:24:17.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 10/09/2020 20:17:59.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 10/09/2020. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

72469
3f6fb185de

	Documento assinado eletronicamente por: